
 

 

UCHWAŁA NR LI/517/22 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/305/21 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 kwietnia 

2021 r. w sprawie regulaminu udzielania dofinansowania na wymianę źródeł ciepła na terenie Miasta 

Wodzisławia Śląskiego w ramach projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych 

na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – formuła grantowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 400a, ust. 1 pkt 5 i 21 oraz 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/305/21 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

28 kwietnia 2021 r. w sprawie regulaminu udzielania dofinansowania na wymianę źródeł ciepła na terenie 

Miasta Wodzisławia Śląskiego w ramach projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych 

na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – formuła grantowa wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W Regulaminie Naboru Wniosków i Realizacji Projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

jednorodzinnych na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” w punkcie I INFORMACJE OGÓLNE 

ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja Projektu w zakresie udzielania Grantu i montażu instalacji przez Grantobiorców 

została zaplanowana na lata 2022 i 2023.”. 

2. W Regulaminie Naboru Wniosków i Realizacji Projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

jednorodzinnych na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” w punkcie IX PROCEDURA UDZIELANIA 

GRANTU ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Grantodawca poinformuje Wnioskodawców znajdujących się na „Liście podstawowej” za pomocą 

poczty elektronicznej lub telefonicznie o podpisaniu umowy z Urzędem Marszałkowskim 

o dofinansowanie dla Projektu. Grantodawca wezwie Wnioskodawców do złożenia deklaracji 

gotowości realizacji projektu (Załącznik nr 8 do Regulaminu) i wyznaczy termin jej złożenia. 

Zadeklarowany termin podpisania umowy nie może być późniejszy niż 31.03. 2023 r.”. 

3. W Regulaminie Naboru Wniosków i Realizacji Projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

jednorodzinnych na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” w punkcie IX PROCEDURA UDZIELANIA 

GRANTU ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7024



„Wnioskodawca, który do 31.03.2023 r. nie podpisze Umowy powierzenia grantu, zostanie 

usunięty z listy uczestników projektu, o czym Grantodawca poinformuje mailowo lub telefonicznie”. 

4. W załączniku nr 8 do Regulaminu – Deklaracja gotowości realizacji grantu w ramach projektu 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” zapis pod 

tabelą otrzymuje brzmienie: 

„Ja, niżej podpisany/a deklaruje gotowość podpisania umowy powierzenia grantu, zgodnie ze 

złożonym wnioskiem o przyznanie grantu, w miesiącu .................2023.1 ”. 

5. W załączniku nr 8 do Regulaminu – Deklaracja gotowości realizacji grantu w ramach projektu 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego” przypis nr 1 

otrzymuje brzmienie: 

„Nie później niż 31.03.2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7024


		2022-11-08T12:32:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




